خطر تطبیق در عصر حاضر
۸۶ رویکرد عملی در حزب الله
۸۸ ویژگی های نشانه های خاص
۸۹ زمان ظهور
۹۲ انتظار سلیم
۹۳ انجام دادن وعده الهی به اراده خداوند
۹۵ امید و انتظار

مبحث اول

نگاهی به راههای آگاهی از غیب^(۱)

(۱) سخنرانی سید حسن نصر الله حفظه الله در مراسم عاشورایی دهه اول محرم در بیروت، شب پنجم؛ سال ۱۴۳۶ هجری برابر با ۲۰۱۴/۱۰/۲۹ میلادی.

مقدمه

از جمله مسائل مورد علاقه مردم در هر زمان، چه امروز و چه در گذشته، این است که از اخبار و ماجراهای روزها، سالها، دهه ها و قرون آینده تا زمان برپایی قیامت، اطلاع یابند.

مبحث آخر باقی می‌ماند که چگونه با این علائم و احادیث و روایات برخورد کنیم؟ شب آینده را با این مبحث به اتمام خواهیم رساند انشاءالله.

والحمد لله رب العالمین.

مبحث سوم

چارچوب روش شناسی در مطالعه نشانه های ظهور و کاربرد آنها^(*)(^۱)

(*) سخنرانی سید حسن نصر الله حفظه الله در مجلس عاشورایی در بیروت، شب نهم محرم
سال ۱۴۳۶ هـ - ۲۹/۱۰/۲۰۱۴ م.

ورودی بحث

به یک نقطه خیلی مهم رسیدیم و نتایجی که می خواهیم به آنها برسیم درباره روایاتی است که مراجع به خبر های آینده صحبت می کند و آن چه که در آخر الزمان خواهد آمد تا برسیم به مسائل مربوط به امام منتظر علیه السلام و سعی خواهیم کرد تا بحث را امشب به اتمام برسانم.